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1- “Terörle iş birliği yapıyorlar”Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 24 Haziran
Seçimleri’ne yönelik Eskişehir’de konuştu; CHP’nin cumhurbaşkanı aday...
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Haber albümü için resme tıklayın

1- “Terörle iş birliği yapıyorlar”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 24 Haziran Seçimleri’ne yönelik Eskişehir’de konuştu; CHP’nin
cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce’ye yüklendi. Erdoğan, “MİT’ten aldığım bilgiye göre; İnce’nin
Diyarbakır Mitingi’ne katılanların tamamı HDP’li” dedi.

2- Enerjinin “İpek Yolu” hazır

8 milyar Dolar’lık TANAP Projesi, Türkiye üzerinden Avrupa’ya 31 milyar metreküp doğalgaz sağlıyor.
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Azeri ve Gürcü mevkidaşlarının açtığı, 20 kent, 67 semt, 600 köyden
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geçen, bin 850 kilometrelik hat hizmete girdi.

3- “Adaylarının sözü, CHP’nin projesi yok”

Başbakan Binali Yıldırım, CHP’nin ve cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce’nin topluma söyleyecek
sözleri olmadığı için yalan söylediklerini açıkladı. Yıldırım, CHP ve adaylarının projesi olmadığı için
‘Yapılanları yıkmayı’ vaat ettiklerini söyledi.

4- Tarihi buluşma: Trump ve Kim imza attı

ABD Başkanı Trump ve Kuzey Kore lideri Kim arasında ülkelerine ilişkin kapsamlı anlaşmaların
imzalandığı bildirildi.

5- Kandil operasyonu uyarı ateşi değil

“Terörü tamamen ortadan kaldırana kadar kalıcı olacağız” diyen Savunma Bakan Canikli, üs
bölgelerinde tahkimatların belli bir aşamaya geldiğini ve bir sonraki sürece geçildiğini belirtti.

6- Orgeneral Akar’dan açıklama: Bundan dönüş yok

Irak’ın kuzeyinde bulunan Kandil, Sincar, Hakurk ve Avaşin-Basyan’a yönelik hava harekatlarını harekat
merkezinden takip eden Orgeneral Akar, “Ülkemize yönelik her türlü tehdit ve tehlikeye karşı
faaliyetlerimizi sürdüreceğiz. Bundan dönüş yok” dedi.

7- İngilizler, Kandil’de “PKK’nın yanında”

Türk Silahlı Kuvvetleri, Afrin Harekâtı’ndan sonra Kandil Operasyonu’na başladı. Terörü yerinde yok
etmek için yeni güvenlik doktrini ile taarruz politikası yürüten Türk ordusunun kararlığı, İngilizler’i
rahatsız ederken, PKK’ya destek verildi.

8- Kılıçdaroğlu: Kandil’de terörist yok

CHP Genel Başkanı Kemâl Kılıçdaroğlu, Kandil Operasyonu’nun durdurulması gerektiğini iddia etti.
Operasyon için ‘seçim yatırımı’ diyen Kılıçdaroğlu, “Kandil’de terörist yok” ifadesini kullandı. Beri
taraftan Kılıçdaroğlu, HDP ile kampanya yürütüyor.

9- Akşener, Malatya’da kendi başına konuştu

İyi Parti Genel Başkanı Merâl Akşener, 24 Haziran Seçimleri’ne yönelik propaganda çalışmalarını
sürdürüyor. Ancak cumhurbaşkanı adayı Akşener beklediği ilgiyi toplumdan görmüyor. Aydın ve
Afyon’dan sonra Akşener, Malatya’da da boş meydanlara konuştu.

10- FETÖ’den örgüt üyelerine “davranış talimatı”

Yunanistan’a kaçan veya kaçmaya çalışan FETÖ/PDY üyelerine gönderilen ‘davranış talimatı’nda, “İyi
giyinin, sakal tıraşı olun, mülteci görüntüsünden kaçının. Peruklu veya başı açık Yunanistan’da dolaşın
ya da fazla dışarı çıkmayın” denilmiş.
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